P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ES T A D O  DE SÃO P A U LO

Fls. N.£

L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 11.750.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

ísignar a servidora Inez V a lle  Neves para o c u ^
c:argo Secretárià. Nível “2”, em Comissão, lotado na Secretaria
Municipal da Educàçãg, a partir de 01 de novembro de 2000.

\
Reg i stre':ãe'«4 ^um p ra-se.

P.M. de Lorena, 06 de novfemhto de 2000.

ALO ISIO  V IE IRA
P re fe ito  M u n ic ipa l

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

'.JJlU JW M JiC L
M ARIA AN TO N IA  PEREIRA

S e cre tá rio  A d ju n to  de Le g is la ção